5 '
Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito

DE GORÁS
2021 -  2024

Portaria n o. 6.337/2022
de 27 de outubro de 2022.

Concede férias á servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1. Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
com nreendido de 01/1 1/2022 a 3 0/ 1 1/2022

NOME CPF: CARGO
Andrey Moreira Borges Santana 022.512.311-88 Agente Administrativo -PSS

Arnaldo Divino Paulino 432.151.651-04 Agente de Vigilância 1
Celeni Costa Ferreira 358.153.881-49 Técnico de Gesso -PSS

Claudemir Vaz Martins 839.808.810-91 Divisão de Limpeza Urbana
Felipe Correa 058.120.637-10 Assessoria de Diagnostico e Acompanhamento

Social
Gabriela Meira de Moura Rodrigues 011.187.601-07 Biomédico -PSS

Guilherme Machovec Rahner 318.731.538-05 Superintendência de Cultura
Joaquim Ferreira Bispo 222.254.471-87 Divisão de Obras

Karolina Beatriz Barbosa Szervinsks 045.468.471-14 Gerência de Prestação de Contas
Laura Lyra Santos 694.570.691-53 Nutricionista Ambulatorial -PSS

Lucas de Oliveira Silva 701.914.371-74 Agente de Vigilância -PSS
Maria Lindomar Araújo Ferreira 484.423.051-49 Auxiliar de Enfermagem 1

Mariana Almeida Falcao 013.516.101-04 Auxiliar de Enfermagem 1
Messer Alexandre Di Cano Nogueira 018.960.191-45 Divisão de Meio Ambiente

Miguel Rodrigues Taveira 284.859.391-15 Gerência de Manutenção Veicular
Minam de Castro Silva 488.099.501-00 Psicologo CRAS/CREAS -PSS

Nilson Vieira Junior 385.479.101-15 Agente de Vigilância 1
Paulo Pereira Batista 827.416.621-34 Porteiro

Renalci Paulino de Santana 509.685.721-20 Motorista 1
Rita Cnistiane Torres Caldas 741.857.721-49 Agente de Serviços de Higiene e Alimentação -

P55
Sara Lima dos Santos Cantuania 035.245.121-19 Agente Administrativo

Sonia Maria Santos de Souza 371.974.521-04 Agente de Serviços de Uigicnc e Alimentação -

P55
Taynara Marton Bernardes 040.079.071-88 Agente Administrativo

Tiago Pereira Ribeiro 004.584.366-07 Farmacêutico -PSS
Valdivino Pereira do Rosario 821.559.251-15 Operador de Maquinas Leves
Victor Mariano Silva Santos 704.204.841-59 Técnico de Enfermagem Hospitalar -PSS

Wendel Alves Ferreira 009.652.141-41 Fiscal de Vigilância Sanitária -PSS

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário

REGISTRE -SE. PUBLIQUE -SE. CUMPRA -SE.

Gabinete do Prefeito de

MS LíSON

aso de Goiá(Estado de Goiás, aos 27 dias

do mês de outubro do ano de 2022.

MARd 	RIr1CO
Prefito Municipal /

Certidão
Registrado cm livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do WiI/ian Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000

Pco/1v- /f'» '44t1940 - cif 	 rir rirt, hr CfIP P 01 740 4iflfl01J)F